PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura do Município de Santa Rita do Pardo/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 012
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 009
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA SELEÇÃO DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A
ADMINISTRAÇÃO VISANDO A CONTRATAÇÃO DE PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE
CESTAS BÁSICAS, PARA ATENDER AS FAMILIAS QUE SE ENCONTRAREM EM ESTADO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO/MS, EM ATENDIMENTO À LEI
Nº 926/2005, ALTERADA PELA LEI Nº 1076/2013.

Vencedor(es): GULART & CIA LTDA EPP, no Anexo I - lote: 1, totalizando R$ 492.501,36 (quatrocentos e
noventa e dois mil e quinhentos e um reais e trinta e seis centavos);

Santa Rita do Pardo/MS, 9 de fevereiro de 2015.

ADEMIR BEZERRA DA SILVA
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Santa Rita do Pardo/MS, 9 de fevereiro de 2015.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito Municipal

Rua Marechal Floriano Peixoto, 910   -   Centro   -   Cep 79.690-000   -   Santa Rita do Pardo/MS
Fone: (67) 3591-1123   -   CNPJ: 01.561.372/0001-50